Bu sözləri milli ucqarlarda bələdiyyələr institutunun təşəkkülünə və inkişafına da eyni dərəcədə aid etmək olar.

Rusiyada həyata keçirilmiş Oktyabr çevrilişi (*kommunist rejimi anlamında Böyük Oktyabr Sosialist inqilabı nəzərdə tutulur – İ.A.*) nəticəsində bolşeviklər hakimiyyəti ələ keçirdikdən sonra 2-ci Ümumrusiya Sovetlər qurultayının 26 oktyabr (8 noyabr) 1917-ci il tarixli «Hakimiyyətin Sovetlərə keçməsi haqqında» müraciətində göstərilirdi: «İndidən belə bütün hakimiyyət sovetlərə məxsusdur» [4, səh.5]. Yaxud, 3-cü Ümumrusiya Sovetlər qurultayının 12 (25) yanvar 1918-ci il tarixli (ikinci dəfə 18 (31) yanvar 1918-ci il tarixdə səsə qoyularaq qəbul edilmişdir) «Zəhmətkeş və istismar olunan xalqın hüquq bəyannaməsi»ndə göstərilirdi: «Rusiya fəhlə, əsgər və kəndli deputatları sovetləri Respublikası elan edilir. Mərkəzdə və yerlərdə bütün hakimiyyət bu sovetlərə məxsusdur» [4, səh. 9-11].